
　(4) 保安林の流域別面積

水源かん養保安林 土砂流出防備保安林 土砂崩壊防備保安林 防風保安林 干害防備保安林

　(5) 保安林指定施業要件伐採種別面積

水源かん養保安林 土砂流出防備保安林 土砂崩壊防備保安林 防風保安林 干害防備保安林
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注）面積は小数第１位で四捨五入し、整数で表示した。
    そのため保安林種別、流域別の面積の計と合計は一致しない。
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    そのため保安林種別、伐採種別の面積の計と合計は一致しない。

択　伐

皆　伐

計 38,085

8,748 48

-

926

41



（単位：ha）

防火保安林 魚つき保安林 保健保安林 風致保安林 計 保安施設地区 備　考

(48,068)
55,510

（単位：ha）
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(48,068)
55,510

国有林を含
む。

計欄の()内書
は他種保安林
との重複を引
いた面積

－

3,2202

－

1 2

52,285

35

4,240

6,603

－

－

－

－

4－

－

2,363

－

－

1

-

－1

35

1

35

－

国有林を含
む。

計欄の()内書
は他種保安林
との重複を引
いた面積

53,378

2,132

6,603 2

1 －

－

35 6,463

140

-

1


